2024 年 1 月 15 日

インボイス制度導入における、免税事業者の価格表示について

～危機対応標準色ベスト 価格記載変更のお知らせ～

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

日頃より「危機対応標準色ベスト」をご利用いただき誠にありがとうございます。

さてこの度、ご好評頂いております「危機対応標準色ベスト」の価格の記載を

2024年 1月 15日より、変更させていただくことをお知らせいたします。

（値段はこれまでと変わりません）

■記載変更：危機対応標準色ベスト　各色 1 枚 / 単品

価格：2,200  円 （税別）　    →　価格 ： 2,420 円

■記載変更：危機対応標準色ベスト　基本形 / 小規模体制 8 枚セット

価格：33,000 円 （税別）　  →　価格 ： 36,300 円

■記載変更：危機対応標準色ベスト　標準形 / 危機対応標準体制 30 枚セット

価格：2,000 円 （税別）　    →　価格 ： 2,200 円

※上記商品はいづれも、発送料が別途かかります。

価格記載変更実施日：2024 年 1 月 15 日より

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

NPO法人防災デザイン研究会
担当：卜部（うらべ）

価格：118,800 円 （税別）　→　価格 ： 130,680 円

■ ポケットガイド（別途販売）